
 
 

  
 
 

 
 O  

 
 

    
 
 

L’Estensore  Il Responsabile dell’Ufficio 

DDootttt..ssssaa  NNaaddiiaa  PPeettrreellllaa    DDootttt..ssssaa  AAnnnnaa  MMaarriiaa  MMaarrzziiaallee  

firmato elettronicamente  firmato elettronicamente 
   

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
GIUNTA REGIONALE 

________________________________________________________________________________________________ 

 
 

DDEETTEERRMMIINNAAZZIIOONNEE  NN..    DDPPHH000033//110077                                              DDEELL    1188  sseetttteemmbbrree  22002200  

  
                                                       
 

DDIIPPAARRTTIIMMEENNTTOO:: SSVVIILLUUPPPPOO  EECCOONNOOMMIICCOO    --  TTUURRIISSMMOO 

SSEERRVVIIZZIIOO:: BBEENNII  EE  AATTTTIIVVIITTAA’’  CCUULLTTUURRAALLII    

UUFFFFIICCIIOO: AGENZIA AVEZZANO E ROCCA DI MEZZO 

OOGGGGEETTTTOO::  

  

  

LLiiqquuiiddaazziioonnee  ee  ppaaggaammeennttoo  ggiioorrnnaallii  ppeerriiooddoo  mmaaggggiioo--aaggoossttoo  22002200  ddiittttaa  PPaalleerrmmoo  SStteeffaanniiaa..  

SSmmaarrtt  CCIIGG::  ZZ445522BB666644DD66..  

 

 
IL DIRIGENTE DEL SERVIZIO 

 

 

VISTA la L.R. 14.09.1999, n. 77 e successive modifiche ed integrazioni recante "Norme in 

materia di organizzazione e rapporti di lavoro della Regione Abruzzo"; 

VISTA la L.R. 06.07.1978, n. 35 recante "Disciplina dei Centri Servizi Culturali" come 

modificata e integrata dalla L.R. 26.02.1993, n. 12; 

VISTO il d.lgs. 18 aprile 2016, n. 50 "Codice dei Contratti Pubblici"; 

VISTO il D.lgs. 24.06.2011, n. 118; 

VISTA la L.R. 28.01.2020 n. 3 recante "Disposizioni finanziarie per la redazione del bilancio di 

previsione finanziario 2020-2022 della Regione Abruzzo (Legge di stabilità regionale 2020)" e la 

L.R. 28.01.2020 n. 4 recante "Bilancio di previsione finanziario 2020-2022"; 

PREMESSO che nell’ambito delle proprie attività l’Agenzia di Avezzano e Rocca di Mezzo è 

attivo il servizio di Emeroteca che mette a disposizione degli utenti giornalmente vari quotidiani e 

riviste; 

VISTA la determinazione DPH003/316 del 30.12.2019 con la quale è stata impegnata la somma di 

€ 1.600,00 sul Cap. 61410/2 U.1.03.01.01.001 per la fornitura dei quotidiani per l’anno 2020 a 

favore della Ditta Palermo Stefania di Avezzano; 
 

CONSIDERATO che la ditta Palermo Stefania con sede in Avezzano, Via Cavalieri di V. Veneto, 

Avezzano (AQ) ha trasmesso la fattura n. 2PA/2020 del 03.095.2020 di € 124,80 

(centoventiquattro/80) (ALL. 1) e che a seguito di verifica la stessa è stata accettata in quanto la 

fornitura è stata ritenuta regolare nel periodo maggio-agosto 2020;  

RITENUTO di dover procedere, pertanto, alla liquidazione e al pagamento della somma indicata 

in fattura pari ad € 124,80, in favore della ditta Palermo Stefania, via Cavalieri di Vittorio Veneto 

in Avezzano per la fornitura dei quotidiani nel periodo suindicato; 

VISTO il DURC rilasciato on line dall’INPS (ALL. 2) in cui si evince che la suddetta ditta è in 

regola con l’assolvimento degli obblighi di versamento dei contributi previdenziali ed assistenziali; 



DATO ATTO che il presente affidamento è soggetto agli obblighi di tracciabilità dei flussi 

finanziari di cui alla L. 15/08/2010, n. 136 e s.m.i. e che il relativo smart CIG è il seguente: 

ZZ445522BB666644DD66; 

D E T E R M I N A 

Per i motivi espressi in narrativa che si intendono integralmente riportati 

1. di liquidare la somma di € 124,80 (centoventiquattro/80) a favore della ditta Palermo 

Stefania, che ha regolarmente fornito i quotidiani e i periodici nel periodo maggio-agosto 2020, 

coma da fattura allegata; 

2. di autorizzare il Servizio Ragioneria Generale ad emettere il mandato di pagamento pari 

ad € 124,80 (centoventiquattro/80) con imputazione al cap. 61410/2 anno 2020 del bilancio 

triennale 2020/2022 impegno n. 5261/20 assunto con determinazione DPH003/316 del 30.12.2019, 

a favore della ditta Palermo Stefania, Via Cavalieri di Vittorio Veneto di Avezzano (AQ), Codice 

Fiscale PLRSFN68H58G492D e Partita IVA IT01379230665, giusta fattura n. 2PA/2020 del 

07.05.2020 di € 124,80 (centoventiquattro/80), con accredito sul "conto dedicato" intestato alla 

medesima ditta Codice IBAN: IT55R0538740443000000136434; 

3. di dare atto che il presente provvedimento, in ossequio agli obblighi di cui all’art. 26 del 

D.lgs. 14 marzo 2013, n. 33 e ss.mm.ii., quale condizione legale di efficacia, verrà pubblicato sul 

sito istituzionale della Regione Abruzzo nella specifica sezione "Amministrazione Aperta - 

Trasparenza"; 

4. di trasmettere il presente provvedimento, per quanto di propria competenza, al Servizio 

Ragioneria Generale; 

5. di disporre che il presente provvedimento venga inserito nella Raccolta Ufficiale delle 

determinazioni adottate dal Dirigente del Servizio e trasmessa al Dipartimento Sviluppo 

Economico-Turismo per l’inserimento nella raccolta del Direttore.  

 

 
IL DIRIGENTE DEL SERVIZIO 

Dott. Giancarlo Zappacosta 
Firmato digitalmente 


